
 

 

UCHWAŁA NR XX/168/2012 

RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

z dnia 21 września 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad zarządu mieniem Powiatu Świdnickiego w zakresie  

wynajmu i dzierżawy lokali użytkowych i czynszów najmu  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a oraz art. 40 ust. 2 

pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr IV/17/99 Rady Powiatu Świd-

nickiego z dnia 26 lutego 1999 r. w sprawie ustalenia 

zasad zarządu mieniem Powiatu Świdnickiego w za-

kresie wynajmu i dzierżawy lokali użytkowych 

i czynszów najmu wprowadza się następujące zmia-

ny:  

1) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się stawki wyjściowe czynszu najmu 

(dzierżawy) lokali użytkowych za jeden metr kwa-

dratowy powierzchni użytkowej lokalu, w wysoko-

ści zgodnej z załącznikiem nr II do niniejszej 

uchwały.”; 

2) w § 9 uchyla się ust. 1a i 1b;  

3) w § 9 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

„W przypadkach nieuregulowanych w załączniku 

nr II do niniejszej uchwały, jednostki organizacyj-

ne powiatu we własnym zakresie ustalają stawki 

czynszu za wynajem (dzierżawę) części nierucho-

mości oddanych im w trwały zarząd.”; 

4) załącznik nr II otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Powiatu w Świdnicy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

  

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Krzysztof Sołtys 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 października 2012 r.

Poz. 3611



Załącznik do uchwały nr XX/168/2012 Rady  

Powiatu w Świdnicy z dnia 21 września 2012 r.  

 

 

Załącznik nr II do uchwały nr IV/17/99 Rady Powiatu Świdnickiego z dnia 26 lutego 1999 r.  

w sprawie stawek wyjściowych czynszu za najem lokali użytkowych na terenie miast i gmin w granicach Powiatu Świdnickiego  

  

Lp. Rodzaj branży 

Gmina Miasto Świdnica 
Gmina  

Świebodzice 
Gmina Strzegom 

Gmina 

Żarów 

Gmina  

Jaworzyna 

Śl. 

Gmina 

 Świdnica 

(wiejska) 

Gmina 

Dobro-

mierz 

Gmina 

Marcino-

wice A - 

centrum 

B –  

cen- 

tralna 

C –  

śród-

miejska 

D –  

peryferyjna 

Strefa 

I 

Strefa 

II 
Centrum Pozostałe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  

1  Handel spożywczy  25,20  20,00  17,60  15,30  15,30  13,60  15,20  13,60  8,50  11,90  13,50  10,60  9,00  

2  Handel przemysłowy  35,50  30,10  25,20  20,00  14,70  11,60  13,50  12,10  8,50  7,50  8,00  10,60  7,30  

3  Biura, instytucje finansowe  50,40  40,60  30,10  25,20  16,00  15,30  15,20  13,60  6,60  13,50  8,00  9,00  9,00  

4  Oświata, kultura, sport, organizacje spo-

łeczne, polityczne i zawodowe (nieprowa-

dzące działalności dochodowej), jednostki 

organizacyjne powiatu  

13,30  5,10  5,10  5,10  2,70  1,70  1,70  1,70  1,70  1,70  1,70  1,70  1,70  

5  Gastronomia  13,70  11,70  11,70  11,70  8,50  7,30  12,10  10,50  7,40  7,00  8,70  13,60  7,30  

6  Działalność produkcyjna, usługowa 

i produkcyjno-usługowa  

35,50  30,10  20,00  15,30  9,50  8,60  12,10  10,50  9,50  5,00  8,00  5,10  9,00  

7  Magazyny, składy, hurtownie  35,50  30,10  20,00  15,30  8,50  7,70  7,50  6,60  4,50  6,10  5,10  5,10  5,40  

8  Garaże, komórki, zaplecza  13,30  5,10  5,10  5,10  3,20  2,70  2,10  2,10  3,10  3,20  3,10  3,10  3,10  

9  Piwnice, strychy  2,80  2,10  1,70  1,70  2,10  1,70  1,70  1,30  1,30  1,30  1,30  1,30  1,30  

10  Świadczenia zdrowotne i promocja zdro-

wia w ramach publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej, jednostki organizacyj-

ne pomocy społecznej  

1,70  1,70  1,70  1,70  1,70  1,70  1,70  1,70  1,70  1,70  1,70  1,70  1,70  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3611



Strefy:  

Gmina Miasto Świdnica  

A) Centrum − do której zalicza się Rynek;  

B) Centralna − ulice: Długa, Kotlarska, Pułaskiego, Trybunalska, Grodzka, Łukowa, Franciszkańska,  

pl. Grunwaldzki, Bohaterów Getta, Wałbrzyska (do przejazdu kolejowego), Daleka, Środkowa;  

C) Śródmiejska − ulice: Westerplatte (do mostu), Śląska, Lipowa, Plac Ludowy, S. Wyspiańskiego, Sprzymie-

rzeńców do zbiegu z ulicą Traugutta, Kolejowa, Spacerowa, Ofiar Oświęcimskich do zbiegu z ulicą Zamen-

hofa, E. Plater, Marcinkowskiego, Słobódzkiego, M. Kunic, Zamenhofa do zbiegu z ulicą Of. Oświęcim-

skich, Wałowa, Boczna, Jagiellońska, Ks. Bolka Świdnickiego, Saperów, Rzeźnicza, Mieszka, Równa, 

Zygmuntowska − z wyłączeniem ulic zaliczanych do strefy 1 i 2, z zaliczeniem posesji z obu stron ulic gra-

nicznych;  

D) Peryferyjna − ulice położone poza terenem strefy śródmiejskiej.  

Gmina Świebodzice  

Strefa I: Aleje Lipowe, Leszka Białego, Henryka Brodatego, Bolesława Chrobrego, Dąbrówki, Jeleniogórska, 

Kolejowa, Mikołaja Kopernika, Krótka, Bolesława Krzywoustego, Księcia Bolka, 11 Listopada, Władysława 

Łokietka, Adama Mickiewicza, Mieszka I, Młynarska, Osiedle Sudeckie, Piasta, Józefa Piłsudskiego, Henryka 

Pobożnego, Pocztowa, Henryka Probusa, Bolesława Prusa, Przechodnia, Aleksandra Puszkina, Rynek, Siemo-

wita, Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Spokojna, Mieszka Starego, Strzegomska, Szkolna, Bole-

sława II Śmiałego, Świdnicka, Wałbrzyska, Wąska, Kazimierza Wielkiego, Wolności, Zwycięska, Stefana Że-

romskiego i następne na Osiedlu Piastowskim;  

Strefa II: pozostałe ulice i place w mieście.  

Gmina Strzegom  

Centrum: Rynek, Krótka, Bohaterów Getta, Kościelna, Ogrodowa, Kamienna, Św. Anny, Czerwonego Krzyża, 

Dąbrowskiego, Kasztelańska, Kościuszki do Bankowej, Szkolna, Paderewskiego do Bankowej, Al. Wojska 

Polskiego od Kasztelańskiej do Bankowej;  

Pozostałe: tereny pozostałej części miasta i tereny wiejskie.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3611


		2012-10-26T11:44:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




